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DZIENNIK USTAW ' 
RZECZYPOSPOLITEJ · POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 _listopada 1947 r. 

Nr 70 
TRESC: 

Poz: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

430 - z dnia 27 października 1947 r. o zmianie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1947 r. o Qbowiązku ui~zczenia przez niektóre gospodarstwa rolne podatku grunto­
·wegb w ziemiopłodach 

ROZPORZĄDZENIA: 
431 - Minis~ra Oświaty · z dnia 3 .września 1947 r. o obowiązku doksz~łcania się.w zakresie 

pełnej szkoły powszechnej . . . . . . _ . . . , , , 
432 - Ministra Zdrowia z dnia 10 października 1947 r. wydane w porozumieniu 1 Ministrami: 

Administr.acji Publicznej, Ziem Odzyskanych, Obrony Narodowej i Skarbu o egza- · 
. minach pielęgniarskich _ . . . • • • . . . . . . , , 

«33 - Ministłów:· Ziem Odzyskanych, Administracji Publicznej, Rolnictwa i Reform Rolnych, 
Skarbu oraz Odbur\owy z dnia ]4 października 1947 r. wydane w porozumieniu z Mi­
nistrem Leśnictwa w sprawie włączeń i wydzieleń z zapasu ziemi na obszarze Ziem 
Odzyskanych i b. Wołnego Miasta Gdańska. . . • . . • . , , 

434 _ . Ministra Przemysłu I Handlu z dnia 30 października 1947 r. o zmianie rozporzątlzenia 
Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 6 listoP\ada 1934 r. o komisjach egzaminacyjnych, 
przewidzianych wart. 127 prawa górniczego . . . .. ... 

435 - Ministra Przemysłu i Handlu z 'nia 30 października 1947 r. o zmianie rozporządzenia 
Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 27 października 1933 r. o egzaminach osób ubie­
gających się o uprawnienia do wykonywania zawodu mierniczego górniczego 

OBWIESZCZENIE PREZYDEN'TA; RZECZYPOSPOLITEJ 
436 - z dnia 25 października 1947 r. o sprostowaniu błędu w dekrede z dnia 3 lutego 1947 r. 

Pra~.) Akcyzowe • 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW J 

z dnia 2.7 paidz.iernika 1947 r. 
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o zmianie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1947 r. o obowiązku uiszczenia przez 
niektóre gospodarstwa rolne podatku gruntowego w ziemi~płodach . . 

Na podstawie art. IIi I2. ustawy z dnia 3 
czerwca 1947 r. o nadzorze nad wymiarem i po­
borem podatku gruntowego (Dz. U. R. P. Nr 43, 
poz. 2.24) za.rządza si,ę, co nast'ępuje: 

§ I. W rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca ' 1947 r. o obowiązku uiszczenia 
przez niekt6re gospodarstwa rolne podatku .grun­
towego w ziemiopłodach (Dz. U. R. P. -Nr 55 
poz. 2.96) wprowadza się zmianę następującą: 

w § 8 ust. 1 - lit. a) otrzymuje brzmienie: 
/ "a) ró~n?w~inilki zami~~nne pszenicy, jęcz: 
. mlema 1 owsa za zyto oraz warUlflkl 

uiszczania podatku gruntowego w zie' 
miopłodach pszen,iq, j.ęamieniem lub 
owsem zamias_t żytem,". 

§ 2.. Wykonanie niniejszego '"roz,porzą,dzenia 
porucza się Ministrom Aprowizacji i Skarbu 
w porozumieniu z MiI11istr",mi- Administracii Pu· 
blicznej i Ziem OdzY5kanych. 

§ 3. Rozporządze~ie ni.rllejsze wchodzi w 9'­
de z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
dinia 1 września 1947 r. 

Prezes Rady · Ministrów: 
Józef Cyrankiewicz 

Minister Aprowizac,fi: 
Włodzimierz Lechowicz / 

MilI1ister Skarbu: 
Konstanty Dąbrowski 

• 
Minlster Administracji Publicznej: 

Edward Osóbka-Morawski 

Mi~ister Ziem Odzyskanych: 
. Władysław Gomulka 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: 
I Jan Dqb .. Kociol 


